Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреждение
средняя общ еобразовательная школа № 5

имени Романа А лександровича Турского г. Амурска
А мурского м униципального района

Х абаровского края

Об организации занятий
22.04.2021

В связи с проведением муниципального конкурса «Лучший кадет» 22
апреля 2021 года в 12-00 на базе МБОУ СОШ № 5 г. Амурска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в расписание учебных занятий 1-
4 классов 22 апреля 2021 года:

1.1. начало уроков для обучающихся 1-4 (кроме 2Б, 2В) классов с
8 .00 .

1 урок - 8.00 - 8.30
2 урок - 8.40-9.10
3 урок - 9.30 - 10.00
4 урок и внеурочная деятельность в дистанционной форме.

1.2. уроки и внеурочную деятельность 2Б, 2В классов перевести в
режим дистанционного обучения согласно учебного расписания.

1.3. уроки физической культуры и ИЗО в 1-11 классах провести в
режиме дистанционного обучения.

2. Питание для обучающихся 1-4 классов организовать в виде сухого
пайка.

3. Учителям начальной школы, довести информацию до сведения
родителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
№

г. Амурск

Директор шко Е.А. Михайлюк